1

广西壮族自治区教育厅

桂教研〔2013〕9 号

关于同意桂林理工大学 2013 年地方性计划
研究生班录取名单的批复

桂林理工大学：

你校《关于呈报 2013 年拟录取研究生班学员名单的请示》（桂

理工〔2013〕122 号）收悉。经审核，你校拟录取的田章武等 1051

人符合我区 2013 年地方性计划研究生班学员录取条件，同意录取

田章武等 1051 人为你校 2013 年地方性计划研究生班学员，请按

我厅有关规定认真组织教学，规范管理，确保教育质量。

附件：桂林理工大学 2013 年地方性计划研究生班录取名单

                         广西壮族自治区教育厅

                                2013 年 7 月 31 日

2

附件

桂林理工大学 2013 年
地方性计划研究生班录取名单

（共 1051 人）

一、地质资源与地质工程（29 人）

田章武   杨  芳   王峥峥   张  波   蓝  勇   文玉德

李有浩   杨晓龙   陆忻宁   杨晓飞   罗  薇   李天宇

李彩梅   张艺钟   龚华平   罗桥花   王荣庚   黄海娟

温小娜   练莉丽   周新军   陈思杨   周洁军   池  江

黄  颖   陆  健   王华军   余树青   肖海平

二、《材料科学与工程》专业（9 人）

陈  强   袁俊斌   向贤良   亢  强   蒙重宝   甘  伟

张俊峰   毛成涛   李宝华

三、水利工程（5 人）

卿  华   唐建军   李  杰   覃永吉   宁  懋

四、环境科学与工程（53 人）

文  彪   李振业   杨滨如   黄朴然   赵祖儿   邹贵阳

陈俊安   黄青贤   吴  欣   梁  鑫   杨  波   刘虹霄

达怡婷   潘状远   李世彬   潘  轩   余礼明   黄旭东

夏  欢   林婷兴   莫海萍   陈锡敏   于思晋   熊新燕

岑起君   陈世权   孙雄宇   李莉梅   黄金权   黄  微

3

包莉先   冯  杏   唐传娟   卢印思   马宗云   方大珂

何丹梅   廖国萍   龙光星   陆  山   莫  清   欧  恺

周国维   林萍兴   马  韵   郭伟燕   陈  浩   乔之怡

罗金敏   梁  情   廖  婕   陈  莹   张  元

五、土木工程（132 人）

蒋红林   邱兴华   莫健勇   陆艳平   严  纯   韦贵宁

吴云翠   杨展丽   彭微玮   梁福敏   郭小东   黄菲

黄自金   叶异辉   李海青   李江宁   游  洋   黄海鹏

廖瀚英   许国平   张建飞   栗克邕   徐辉敏   吴俊君

廖  欣   张  晖   白  莉   苏初明   梁常洪   唐  晓

尚晓威   蒋锦泉   李凌凯   唐  霞   杜国庆   王  曦

何崇敏   邓  哲   陈  翔   唐飞跃   赵明生   谢汝乐

刘  萃   李乃嵘   蒋中洲   谢明铭   刘  迪   赵莎莎

莫勤勤   谢沛真   周俊宇   廖建博   朱庆林   黄  升

张  瑞   莫绍华   颜冠东   黄昌义   何国宁   梁凤娇

李顺辉   阳艳秀   蒙绍国   龚  庆   廖永芳   吴智华

龚熙雁   朱建华   钟  翔   梁安辉   王文生   何佳恩

汪佩龙   杨晋之   唐  桥   韦丽娴   张海峰   李存瑞

彭俊皓   肖建豪   蒙东刚   马  婧   梁学超   黄家泉

孙  凯   彭维军   董耀安   李春秀   田  群   罗  杲

奉桂芳   罗  军   黄柳君   李英权   李久兵   蒋全生

吴  昊   黄  皓   罗伯光   滕  波   刘  毅   杨丁玲

胡叶桂   黄  婕   郑恩丰   盛江涛   蒙楚楚   李  国

4

李乃刚   莫  华   李  东   吴永东   唐宋杰   何青龙

王娇瑞   彭慧程   谢晚晴   陈邦宇   谢  懿   申  迪

秦修云   李  晶   黄  敏   聂竑彬   杨明凤   陶泓铭

刘烨强   彭中帅   唐  亮   沈  斌   雷学鹏   曾小林

六、城乡规划学（14 人）

王雯雯   顾康杰   金奇志   覃  奋   覃宇飞   黄桂枝

陈宝琳   李豫华   余  聪   冯志龙   黄祥云   聂立平

高方超   李鹏程

七、化学工程与技术（14 人）

李德鲲   李  果     肖宇   董欣晨   颜枝波   刘  谦

柳  俊   梁福田   陈日辉   陈荣森   黄  振   张彦彬

张  暐   唐  丽

八、分析化学（1 人）

王  路

九、计算机科学与技术（7 人）

覃海娜   连家剑   李建锋   贺  蕾   卢永东   王国荣

朱  辉

十、检测技术与自动化装置（6 人）

覃钰杰   韦健毫   梁树生   曾厚富   宋  靖   郑德军

十一、工商管理（227 人）

方加燕   孔繁芬   赵建柱   祝有照   梁军祥   周于军

宁钰球   崔  泽   白艳群   朱  宁   张  勇   周于盛

罗义淞   叶锦忠   钟凌燕   李浩波   丁伯裕   王向明

5

奉  剑   蒋春艺   傅长永   黄  德   侯春旺   覃绍志

桂良英   肖志娟   黄  宇   邓战荣   韦宏静   农威力

祝  竹   秦启昌   张  远   梁兴状   梁州禾   农柳宁

唐  旻   秦国胤   周瑞生   孙剑虹   彭日升   陆海云

陈  石   石志辉   李  漓   卢江江   朱小林   梁文贤

李思卓   高建东   赵  彤   龙彦谕   李  璇   李  羚

李  强   李建华   刘春环   张  明   张莉莉   黄金春

温丽贞   谢金玉   黄  兰   杨娟娟   唐金鑫   谢东玲

王淇玉   蒋  宇   朱  顶   杨  俊   舒  菲   钱双飞

冯  寅   韦小芳   唐品湖   王柔又   陈  峥   刘江媛

陈虹霖   李俊霖   王  齐   农术良   方  铭   龙潇腾

陈  永   黎  昌   蒋  春   刘  颖   冯  驰   张榕霖

吴  琳   裴  羽   谭  翀   刘昔兰   何宛秋   周彦君

朱小玲   黄  芳   陈  丽   覃雅宣   黄佩桢   刘  桐

刘萍凤   龙  媛   许小燕   秦嘉穗   黄雯薏   胡潇文

张  梅   费  静   于红阳   李  媛   李  艺   高  军

张  燕   郭  勇   阳  健   钟  琦   梁雅晶   庄海云

罗  鹏   黄  敏   李  双   秦  琳   滕  怡   张  泽

陈  丽   张宇韬   罗芳梅   文浩军   覃春红   李红兵

陈传殿   冯  艳   谢  蕾   聂燕群   姚日光   谢警黎

陈明俊   韦  维   李安辉   卢悦心   余达文   仝  腾

李金弦   祝思亮   霍健娟   唐昭能   曾  斌   李东海

陈沛桦   黄育艳   朱  宇   张  恒   马新华   李阳亚博

6

尹  冬   王  琼   刘  昶   罗远军   周  博   唐雨珍

江  鹭   程  弋   李玉秀   赖文东   陈冰勇   顾新桥

胡宗平   蒋顺连   彭  丰   聂冬冬   邓  真   邓荣华

黄腾虎   何志军   刘珍彤   吴  贵   林  聪   王  波

李芦清   苏建会   李瞭望   叶天河   张桃峰   凌  令

苏  磊   杨志彬   何  君   段连军   李愫心   李丽娜

薛有安   高  涛   康洪娟   何来春   张桂瑜   姚硕南

张瑞杰   汤  磊   唐睿娴   宋秀春   吴俊宏   王  琮

刘存格   胡建龙   张  凤   黄施华   覃立森   余白杨

陆小程   李宅林   邱胤琳   叶  庆   左建丰   袁丰年

赵湘江   陈万军   张华清   唐  坤   蒙宏玮   钟立军

许少权   黄丽媛   陈思帆   吴  齐   饶  星

十二、马克思主义理论（25 人）

李培良   李  杰   谢晓明   欧东梅   张萌萌   潘洪昌

梁  勤   黄运堪   邹凤婵   饶  蠡   李彬宾   刘  靓

张斯亮   韦宁照   林  伟   贾  璐   陆秀平   王宇慧

黄文学   方  艳   黄  维   李  鑫   邱  力   梁江婷

唐淑珍

十三、统计学（6 人）

陈  宁   韦美琳   董  磊   殷慧敏   张嘉丽   廖睿文

十四、环境设计艺术（3 人）

蓝农丹   樊  皓   袁  芳

7

十五、测绘科学与技术（17 人）

刘振承   陈  帅   黄荣萍   黄庆强   范  维   梁  秋

刘志权   郭胜泽   滕  昊   范梦娜   杨克林   刘明超

李春萍   蒙普云   杨秀发   卢荣山   梁相国

十六、公共经济与管理（177 人）

银  岭   区宁勇   何姗姗   何  亮   陈恒首   韦  琦

杨俊毅   李青松   蒙祖泉   葛  巍   莫兴杰   欧阳高礼

吴泽俊   甘瀚文   叶家发   黄子金   闵婷婷   莫远龙

陶丽云   王芳芳   梁钧羽   周恺林   黄碧霞   许刘滢

邱启滨   胡茂楠   陈章勇   秦  皓   韦华清   钟天文

周  杰   唐  梅   孙梓钰   胡宣齐   刘红英   李泽文

蒋  玲   何  孟   余  洋   荣芳芳   马潮南   欧阳华一

谭  嘉   周  斌   董珈言   秦曦璠   王亚勇   陆  歆

阳济蓬   尹解珍   王  博   梁柯静   罗海林   韦海生

苏艳荣   石世安   陈映云   王桂雄   赵婷婷   张涪钧

吴  晶   黄春铭   杨四海   杨海棋   易  澜   欧峻宁

李  俊   陈海连   任  兴   卢锐玲   韦保利   李庆忠

崔可如   李庆斌   蒙焕静   陈  宁   张  睿   程向军

刘  静   秦登明   张东方   贾丽君   吕恒升   王名跃

苏  荷   邓旺云   王金贵   黄德胜   陈建民   覃祚桥

肖廷伍   潘育明   伍  静   梁伊玲   邓东源   梁锦锋

袁  景   张明泉   苏良武   叶远霖   李培兴   刘智富

陈蕾蕾   谢  赛   俸福杰   许豪杰   温  悠   韦  颖

8

关明杰   曾宇鹏   张洪仓   罗  妙   何宇静   程  飞

黎  健   韦金龙   桂诗淇   谢政姗   邹  丹   李定淼

刘  潇   周  坚   周春波   张  莹   石  涛   莫协强

李  妍   陈小芳   魏  安   郭  敏   卢靖媛   石杰征

黎晶鑫   罗宗文   戴  玮   邓  涛   陈  琳   李济帆

宋  彬   吴启晖   何彬宾   梁  锐   叶敏贤   于毅辉

李耀东   曾孝贵   张  辉   李  正   黄  文   唐  健

何  涛   温泽杰   吴乘东   陈伟龙   李  智   刘剑平

吕艳萍   黄少南   颜小芳   蒋维丽   甘桂川   梁潇予

欧利辉   崔发福   方红燕   黄金玲   周虹汝   许运泽

何  秀   周剑波   唐晓红   蒋艳琼   周胜忠   李季连

陈东明   韦伊璐   张征华

十七、风景园林学（20 人）

苏  园   刘青青   朱桥明   罗  群   陆桂宇   封  云

李  轩   熊显震   陈晶晶   林  君   曾德波   罗  荣

李亚阳   唐志洁   韦  卓   李  鑫   温冬玲   李剑芸

贺  鹏   唐  亮

十八、中国少数民族经济（306 人）

胡  晨   赵振杰   陆美晨   刘雅敏   梁冰冰   梁圣贤

李树生   黄创广   赵玲玲   胡学军   刘德芳   牙  佳

何姜凯   黄海仙   周  勇   聂绍彪   卢仲圩   吴源春

李  宁   陆美琼   邓江桓   刘湘衡   蒙柳兰   莫智远

秦  海   刘  黎   周曙丽   邓  彬   杜睿明   易忠游

9

申  欢   曹  鹏   包  飞   周  静   陆家炜   易川强

叶  刚   李丽萍   包欣平   魏兆涌   韦少华   李旭慧

陈永东   李  昊   傅永波   尹远娟   黄  云   蒋  博

林  涛   胡  茵   李小霞   高则馨   魏子涵   李少泽

梁益专   赵春华   陈蔓华   吴长桥   杨旺萍   唐  杰

李晓燕   梁砚心   胡  景   姚兆义   黄  河   黄张嘉翊

杨任凯   苗  兵   莫新华   黎日强   甘  慧   孟子杰

陈东升   彭紫洋   邹家英   臧华筝   李天广   谢  杰

陈治国   蒋洁草   凌园园   卢菲菲   冯永滨   王武胜

魏艳华   谢崇针   邓梦飞   黄  锐   王一茜   李红成

符元满   秦  君   范是亮   陈  总   李  剑   梁锡昌

胡启涵   黄小娟   杨春雁   陈思安   冯欣荣   李小海

龙飞宇   闵  浩   罗璨邺   蓝  光   李钊斌   李  俊

刘  旭   杨  洋   文  仆   杨芳连   赵梅姣   黄春飞

黎  斌   荣婕臻   伍保平   赖道瑾   蓝誉洲   陈景元

容茜妮   廖静云   白洁莹   胡奕丹   谭  彦   全  浩

黄  真   唐少斌   刘  勇   谭家伟   罗青华   刘  拓

漆丁铭   徐  斌   庾  茜   何  庆   李  强   郁正良

傅邹丽   矫伟健   魏榕瑶   甘  悦   覃央央   张  凉

刘  曦   张  隽   周曾瑶   张  泾   冯宇丹   龙福全

李桂芳   江伟玲   常婷婷   杨  凌   张珍妮   李  潇

刘如军   游辉艳   李  君   黄剑芬   韦  笑   刘泽恩

徐  哲   蒋雯晰   胡晚人   董  芾   张丹妮   卢尚荣

10

秦  芳   王雯净   张  骁   杜娟娟   梁  乐   杜  川

蒋艳芳   贾清云   莫山民   梁晓康   黄钰婷   梁丽桃

刘  娟   唐  卉   李运春   肖炳龙   吴  涛   李  森

曾宪龙   唐亚林   李永辉   雷  涛   蒙艳秋   王启钊

黄杜园   陆静静   屈显娟   何希文   唐季礼   黄国邕

姚柳英   黄柳莹   秦永亮   梁小运   梁如意   黄炳锐

黄俊豪   熊  剑   陈  剑   廖韦慧   黄秋凤   黎  秋

卓  霖   余  珊   刘  莹   梁国林   陈秋伶   李  剑

熊  秧   林  杰   周艳萍   董  冲   吴有庆   刘斌凯

迟菲菲   王克勤   莫龙生   袁治国   黄文琛   马杰铭

廖琳玲   李晓春   陈伟斌   徐  冰   韦文龙   覃雪婵

施丽雅   蒲庆峰   董  俊   覃淑璧   蒙开松   王宇宁

诸葛宇   冯  灿   陈  元   李翠娜   覃  伟   魏恒祥

卫志芳   潘  永   潘霞红   吴秀堃   邱  琳   徐子媚

黄燕红   吴敏瑜   刘俊里   钱贤昱   韦鹏泽   杨彬彬

钟  谊   杨乔艳   莫训武   梁  暄   王  盛   郁再春

陈  多   赵秋艳   蒙凤英   周  聪   梁  捷   谭莹莹

郭文雯   唐锡龙   阳燕姣   易  翔   覃更艳   李世栋

唐亚宾   林  彬   甄鸿运   熊臻铮   蒙家义   曲  媛

万  晖   王广龙   骆倩芳   张津穗   覃禹智   韦佳誉

夏毓斌   石  军   唐荣禄   郭智宇   黄尤俊   黄玉晴

蒋代忠   梁永庄   杨燕芳   林小勇   莫  逆   卢羿君

肖声平   唐霖麟   秦国政   罗长洪   罗  周   张  婕

11

政府信息公开选项：依申请公开

广西壮族自治区教育厅办公室        2013 年 8 月 1 日印发